

LYWA HOLDING & CONSULTING ApS
Midtergyden 9, Barløse Mark, 5610 Assens

CVR-nr. 28 89 46 35

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Hans Lyhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LYWA Holding & Consulting ApS Midtergyden 9, Barløse Mark 5610 Assens
	CVR-nr.: 28 89 46 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Hans Lyhr
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -278 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af omkostninger vedrørende kapitalandele og anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-149.566	-96.627
Andre finansielle indtægter	28	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-128.475</u>	<u>-1.968</u>
Resultat før skat	-278.013	-98.595
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-278.013</u>	<u>-98.595</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-278.013</u>	<u>-98.595</u>
Disponeret i alt	<u>-278.013</u>	<u>-98.595</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	937.500	937.500
Kapitalinteresser	400.000	400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.587.500</u>	<u>1.587.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.587.500</u>	<u>1.587.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	314.471	710.597
Andre tilgodehavender	<u>188.896</u>	<u>781.052</u>
Tilgodehavender i alt	<u>503.367</u>	<u>1.491.649</u>
Likvide beholdninger	<u>30.894</u>	<u>218.730</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>534.261</u>	<u>1.710.379</u>
Aktiver i alt	<u>2.121.761</u>	<u>3.297.879</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>100.448</u>	<u>378.461</u>
Egenkapital i alt	<u>225.448</u>	<u>503.461</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.896.313</u>	<u>2.794.418</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.896.313</u>	<u>2.794.418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.896.313</u>	<u>2.794.418</u>
Passiver i alt	<u>2.121.761</u>	<u>3.297.879</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	477.056	602.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	-376.608	-376.608
	<u>125.000</u>	<u>100.448</u>	<u>225.448</u>

Noter

1. Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Jyske Banks mellemværender med 3L Consumer Products A/S. Mellemværenderne udgør pr. 31. december 2022 i alt 18.634 t.kr., hvoraf selskabet kautionerer for 20 %. Selskabet har overfor Jyske Bank afgivet pant i ejerandele i 3L-Ludvigsen A/S med en regnskabsmæssig værdi på 5.601 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet har ejerandele i K/S Hasselvang, Brejning, hvor selskabets andel af kautionsforpligtelse overfor bank udgør max 144 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.